
Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I BIEG WYSZYŃSKA DZIESIĄTKA
31.05.2014

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 161 MARCIN JANIAK M 1984 BYDGOSZCZ POLSKA BYDGOSZCZ 00:34:59 00:34:59

2 63 PIOTR WERNER M 1992 MALANÓW POLSKA MARATON TUREK 00:35:33 00:35:31

3 104 BŁAŻEJ WYTWER M 1988 BOGUSŁAWICE POLSKA LKS MARATON TUREK 00:35:34 00:35:32

4 129 FABIAN FLOREK M 1985 WARSZAWA POLSKA TEAM KOPEĆ 00:35:55 00:35:53

5 16 KRZYSZTOF NOWOSIELSKI M 1976 DĄBIE POLSKA KB DĄBIE NAD NEREM 00:36:09 00:36:07

6 98 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:36:16 00:36:15

7 69 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:13 00:37:11

8 86 MATEUSZ SIARKOWSKI M 1989 KRAMSK POLSKA 00:37:36 00:37:34

9 93 MATEUSZ ORACZ M 1988 PLEWISKA POLSKA AWF RUNNING TEAM 00:37:40 00:37:38

10 92 MARCIN SAKOWSKI M 1991 RYCHWAŁ POLSKA MAZZY STAR 00:38:20 00:38:18

11 131 KRYSTIAN ZAJĄC M 1994 PAPROTNIA POLSKA MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO 00:38:34 00:38:31

12 155 KRZYSZTOF KAMMER M 1986 POZNAŃ POLSKA BARTOSZAK SAUCONY TEAM 00:38:56 00:38:53

13 8 KRZYSZTOF GRUSZCZYŃSKI M 1991 MALANÓW POLSKA LKS MARATON TUREK 00:39:21 00:39:20

14 156 MARCIN IGNACZAK M 1977 ŻYCHLIN POLSKA 00:39:54 00:39:51

15 88 KAMIL SZADY M 1997 KRAMSK POLSKA 00:39:54 00:39:51

16 54 MACIEJ LEWANDOWSKI M 1991 WOLA PODŁĘŻNA POLSKA SQUASHSFERA KONIN 00:40:00 00:39:57

17 83 RADOSŁAW SKALSKI M 1972 KONIN POLSKA ZSB AKTYWNI KONIN 00:40:35 00:40:33

18 4 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI M 1987 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:40:36 00:40:35

19 38 WOJCIECH MACIEJEWSKI M 1963 KONIN POLSKA 00:40:37 00:40:34

20 71 KRZYSZTOF TOMASZEWSKI M 1967 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:40:45 00:40:43

21 137 ZBIGNIEW JAMROZIK M 1977 KOŁO POLSKA 00:40:55 00:40:51

22 66 CZESŁAW WERNER M 1962 MALANÓW POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:41:09 00:41:08

23 67 KATARZYNA WERNER K 1989 MALANÓW POLSKA KKB FINISZ KALISZ 00:41:09 00:41:07

24 133 SŁAWOMIR JAKUBOWSKI M 1963 MALANÓW POLSKA 00:41:24 00:41:21

25 72 ANDRZEJ WOJCIECHOWSKI M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:41:40 00:41:33

26 119 RAFAŁ STRASZEWSKI M 1972 TUREK POLSKA AKTYWNI KONIN 00:41:59 00:41:53

27 139 TOMASZ KANIA M 1979 WROCŁAW POLSKA 00:42:02 00:41:56

28 45 MAREK BRZUSTOWICZ M 1956 CISEW POLSKA GEOTERMIA UNIEJÓW 00:42:09 00:42:03

29 49 PIOTR MROWICKI M 1967 KOŚCIELNA WIEŚ POLSKA K.K.B FINISZ KALISZ 00:42:14 00:42:09

30 94 ARTUR PRZYBYSZ M 1993 POZNAŃ POLSKA AWF RUNNING TEAM 00:42:15 00:42:13

31 40 MATEUSZ KUBIAK M 1994 TUREK POLSKA 00:42:42 00:42:37

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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32 3 SZYMON JESIOŁOWSKI M 1982 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:42:57 00:42:55

33 39 PATRYK BARTCZAK M 1995 TUREK POLSKA LKS "MARATON" TUREK 00:43:09 00:43:05

34 143 KRZYSZTOF NOWACKI M 1973 KOŁO POLSKA 00:43:13 00:43:09

35 25 ADAM GAPSKI M 1976 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:43:18 00:43:13

36 77 ZBYSZEK ZARODA M 1970 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:43:19 00:43:14

37 150 ANDRZEJ OLEKSIEWICZ M 1960 KONIN POLSKA KB WARTKO 00:43:21 00:43:18

38 130 PATRYK CHOINKA M 1997 TULISZKÓW POLSKA ZSB BUDOWLANI 00:43:22 00:43:10

39 140 ŁUKASZ KOWALCZYK M 1982 WROCŁAW POLSKA 00:43:25 00:43:19

40 138 JAKUB ANTCZAK M 1987 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:43:37 00:43:30

41 146 PIOTR KORZEKWA M 1975 KALISZ POLSKA POWIAT KALISKI 00:44:04 00:44:00

42 36 JAROSŁAW GLINKOWSKI M 1982 TUREK POLSKA 00:44:17 00:44:10

43 115 RADOSŁAW WYPYCHOWSKI M 1965 BIELAWY POLSKA SZANUJ BIENISZEW 00:44:19 00:44:12

44 74 ZBIGNIEW ZAJĄC M 1968 MALANÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:44:23 00:44:17

45 6 PAWEŁ JEZIERSKI M 1976 KRZYMÓW POLSKA 00:44:25 00:44:21

46 123 MAREK WOŹNIAK M 1961 KOŁO POLSKA KOLEJE WIELKOPOLSKIE 00:44:26 00:44:24

47 5 STANISŁAW MIELCZAREK M 1957 KALISZ POLSKA NIEZRZESZONY 00:44:27 00:44:24

48 11 MACIEJ BIAŁAS M 1994 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:44:31 00:44:29

49 60 WŁODZIMIERZ CHAJDAS M 1965 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:44:39 00:44:31

50 22 KRZYSZTOF LIPSKI M 1991 PAPROTNIA POLSKA 00:44:41 00:44:37

51 120 MARCIN TYLSKI M 1977 KĄPIEL POLSKA 00:44:47 00:44:40

52 121 KACPER ZYWERT M 1999 KĄPIEL POLSKA 00:44:47 00:44:40

53 13 MICHAŁ NIEWIAROWSKI M 1971 KŁODAWA POLSKA 00:44:56 00:44:48

54 111 MICHAŁ RAJCHERT M 1987 TUREK POLSKA 00:45:01 00:44:54

55 73 DAREK TROCHA M 1972 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:45:04 00:44:55

56 149 BENIAMIN GAUZA M 1993 KONIN POLSKA 00:45:12 00:45:03

57 84 DARIUSZ SZYMAŃSKI M 1967 KLECZEW POLSKA OSIR KLECZEW 00:45:17 00:45:12

58 148 MARIUSZ LEŚNIEWICZ M 1976 KONIN POLSKA 00:45:19 00:45:15

59 68 DANIEL ŚLUSAREK M 1995 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:45:25 00:45:21

60 70 DAWID ŚCIBIORSKI M 1993 WYSZYNA POLSKA SACH UAM POZNAŃ 00:45:31 00:45:24

61 105 RAFAŁ TOMASZUK M 1977 TUREK POLSKA 00:45:34 00:45:24

62 2 IRENEUSZ SZUSTAK M 1956 MALANÓW POLSKA 00:45:43 00:45:38

63 153 ROMAN GRABOWSKI M 1980 CEKÓW-KOLONIA POLSKA CEKÓW-KOLONIA 00:45:55 00:45:45

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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64 1 KRYSZTOF BAŁATKA M 1985 KUTNO POLSKA AZS WSYK KUTNO 00:46:14 00:46:12

65 28 SŁAWOMIR BUDNY M 1972 KRAMSK POLSKA 00:46:26 00:46:23

66 118 ZBIGNIEW RYCZYŃSKI M 1969 MALANÓW POLSKA 00:46:28 00:46:24

67 109 DAMIAN SZCZEPANIAK M 1991 ŻYCHLIN POLSKA 00:46:29 00:46:27

68 35 ANNA DZIEKAN K 1977 MARZENIN POLSKA RUNFOLLOWME.PL 00:46:30 00:46:27

69 107 JACEK PILARSKI M 1968 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:46:40 00:46:34

70 151 WOJCIECH HOCH M 1980 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:46:47 00:46:41

71 57 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:46:56 00:46:43

72 101 BARTOSZ ZAPARTY M 1992 ZAGÓRÓW POLSKA 00:46:57 00:46:46

73 81 TOMASZ SZUBERT M 1979 TUREK POLSKA 00:46:57 00:46:47

74 79 MAREK PUCHALSKI M 1970 KLECZEW POLSKA 00:47:02 00:46:57

75 14 TOMASZ ANDRUSZEWSKI M 1981 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:10 00:47:04

76 26 MARIUSZ BECELEWSKI M 1973 SŁUPCA POLSKA 00:47:11 00:47:08

77 59 JANUSZ KOTŁOWSKI M 1966 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:13 00:47:07

78 102 ADRIAN WEJMAN M 1988 BRZEŹNO POLSKA WWW.ANNAW.ART.PL 00:47:29 00:47:22

79 24 PRZEMYSŁAW MALICKI M 1981 KOŁO POLSKA ZEUSA 00:47:31 00:47:18

80 76 PIOTR WOJTYSIAK M 1991 SIEDLISKA POLSKA ZEUSA 00:47:31 00:47:19

81 20 ANDRZEJ KOKORZYCKI M 1966 KOŁO POLSKA SAINT-GOBAIN SQUAD 00:47:42 00:47:35

82 164 PIOTR SZCZĘSNY M 1990 TULISZKÓW POLSKA MVM 00:47:49 00:47:36

83 110 JAROSŁAW PILECKI M 1983 TUREK POLSKA 00:47:52 00:47:46

84 114 PIOTR PROTASIEWICZ M 1970 KONIN POLSKA 00:47:54 00:47:50

85 165 MARIUSZ MIKOŁAJCZYK M 1977 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:58 00:47:47

86 136 MARCIN KURZAWIŃSKI M 1978 GOLINA POLSKA KLUB BIEGACZA AKTYWNI KONIN 00:48:01 00:47:53

87 99 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:48:11 00:48:06

88 96 MARCIN PIETRZAK M 1975 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:48:17 00:48:08

89 82 EDMUND PILARSKI M 1951 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:48:23 00:48:18

90 108 DOROTA WOŹNIAK K 1981 KOŁO POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:48:33 00:48:31

91 32 ZUZANNA HAJDRYCH K 1966 KLECZEW POLSKA 00:48:49 00:48:45

92 106 KRZYSZTOF RAKOWICZ M 1971 KOŁO POLSKA 00:49:11 00:49:06

93 97 MICHAŁ ZAGŁOBA M 1982 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:49:24 00:49:12

94 7 TADEUSZ KOLEBUK M 1951 TUREK POLSKA 00:49:27 00:49:21

LKS "MARATON" TUREK - ILO 
TUREK
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95 23 ANNA LIPSKA K 1990 PAPROTNIA POLSKA 00:49:29 00:49:25

96 37 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1973 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:49:33 00:49:28

97 154 RAFAŁ KRYGIER M 1973 ŻYCHLIN POLSKA NZOZ GEMINI 00:50:03 00:49:54

98 152 MARIUSZ CHOJNACKI M 1978 PLEWNIA POLSKA NIEZRZESZONY 00:50:19 00:50:08

99 44 MACIEJ MILCZAREK M 1965 TUREK POLSKA 00:50:35 00:50:24

100 168 JACEK BUDKA M 1975 TUREK POLSKA TURKOWICE 00:50:44 00:50:36

101 147 KACPER JAROSZEWSKI M 1993 KONIN POLSKA RUN4FUN 00:50:48 00:50:41

102 18 TOMASZ KULIG M 1967 KOŁO POLSKA ZEUSA 00:51:01 00:50:48

103 27 BEATA BECELEWSKA K 1978 SŁUPCA POLSKA 00:51:01 00:50:58

104 53 KATARZYNA ŁUBIK K 1979 POSADA POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:51:06 00:51:00

105 78 ELŻBIETA PUCHALSKA K 1977 KLECZEW POLSKA 00:51:22 00:51:16

106 162 PAWEŁ SOJA M 1995 TULISZKÓW POLSKA MVM 00:51:26 00:51:13

107 135 IRENEUSZ NIEWIAROWSKI M 1953 KŁODAWA POLSKA KB AKTYWNI - KONIN 00:51:27 00:51:23

108 117 BŁAŻEJ PIASKOWSKI M 1997 KONIN POLSKA 00:51:35 00:51:26

109 124 MAREK SZAFONI M 1972 TUREK POLSKA 00:51:41 00:51:36

110 122 ANTONINA ZYWERT K 1997 OSTROWITE POLSKA 00:51:49 00:51:42

111 160 DOMINIK RĘBAS M 1984 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:51:57 00:51:49

112 132 LESZEK ŁYJAK M 1956 KONIN POLSKA 00:52:02 00:51:52

113 142 TOMASZ MACUDZIŃSKI M 1993 WROCŁAW POLSKA 00:52:55 00:52:47

114 56 ZBIGNIEW KUGLARZ M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:52:59 00:52:53

115 95 EMILIA WOJCIECHOWSKA K 1971 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:53:00 00:52:51

116 116 PIOTR PIASKOWSKI M 1972 KONIN POLSKA 00:53:03 00:52:53

117 128 KAMILA BYLEWSKA K 1993 POSADA POLSKA 00:53:19 00:53:08

118 33 LECH JERZY HAJDRYCH M 1960 KLECZEW POLSKA 00:53:21 00:53:17

119 112 MAREK KACZMAREK M 1988 JANOWICE POLSKA 00:54:09 00:54:04

120 50 MARCIN DERUCKI M 1986 TUREK POLSKA 00:54:16 00:54:08

121 134 PAWEŁ MŁODZIENIAK M 1964 BEZNAZWA POLSKA 00:54:19 00:54:07

122 100 ROBERT STASIAK M 1974 TUREK POLSKA 00:54:21 00:54:16

123 145 MICHAŁ KUJAWIŃSKI M 1989 KRUSZYNA POLSKA 00:54:29 00:54:22

124 80 ARKADIUSZ KRYGIER M 1994 KOŁO POLSKA 00:54:33 00:54:25

125 43 PIOTR MAŁEK M 1976 TUREK POLSKA 00:55:35 00:55:27

126 58 ANDRZEJ BUDNY M 1964 KRAŚNICA-KOLONIA POLSKA 00:55:40 00:55:35

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

127 170 DARIUSZ WALASZEK M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:56:00 00:55:51

128 85 ARKADIUSZ ŻELEŚKIEWICZ M 1985 TUREK POLSKA 00:56:05 00:55:58

129 90 ARTUR ROSIAK M 1963 ŻYCHLIN POLSKA KLUB BIEGACZA AKTYWNI KONIN 00:56:18 00:56:08

130 15 PRZEMYSŁAW ŁUC M 1977 CZĄSTKÓW POLSKA 00:56:55 00:56:45

131 127 WALDEMAR KLUSKA M 1974 TUREK POLSKA 00:57:04 00:56:58

132 141 KAMILA MACUDZIŃSKA K 1989 WROCŁAW POLSKA 00:57:05 00:56:59

133 91 PRZEMYSŁAW WALCZAK M 1991 WYSZYNA POLSKA 00:57:07 00:56:55

134 125 KATARZYNA KOS K 1985 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:57:17 00:57:09

135 144 MACIEJ HYPKI M 1987 KONIN POLSKA 00:57:32 00:57:18

136 65 EWA WERNER K 1964 MALANÓW POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:57:48 00:57:39

137 62 GRZEGORZ PIASECKI M 1974 KONIN POLSKA 00:58:01 00:57:57

138 12 MARCIN MACIASZCZYK M 1984 GRZYMISZEW POLSKA KWT 00:58:05 00:57:51

139 51 DARIA GÓRNIAK K 1991 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:17 00:58:07

140 52 MICHAŁ GALOCH M 1989 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:17 00:58:05

141 75 JOLANTA SZURGOT K 1958 KOŁO POLSKA 00:58:43 00:58:34

142 29 IZABELA AUGUSTOWSKA K 1976 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:59:23 00:59:12

143 30 MAREK DŁUGOSZ M 1966 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:59:25 00:59:14

144 113 FILIP OLSZEWSKI M 1979 WROCŁAW POLSKA 01:00:33 01:00:23

145 89 ŁUKASZ SROKA M 1989 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:02:12 01:02:01

146 103 DARIUSZ SERAFIŃSKI M 1976 TUREK POLSKA 01:02:13 01:02:04

147 167 JOANNA ŻAKOWSKA K 1990 KONIN POLSKA FILLCO 01:02:48 01:02:40

148 87 WALDEMAR PŁUCIENNIK M 1986 JANOWICE POLSKA 01:02:50 01:02:47

149 64 MARCIN GRZEBIELUCHA M 1994 KOŁO POLSKA 01:03:04 01:02:55

150 126 ADAM GRUND M 1983 KONIN POLSKA BMW TEAM KONIN 01:08:21 01:08:12

151 169 NIKOLA WALASZEK K 1997 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:09:00 01:08:51

152 158 MARCIN PŁUCIENNIK M 1990 JANOWICE POLSKA

153 10 JUSTYNA KIELLER K 1991 WŁADYSŁAWÓW POLSKA BASZTA WYSZYNA DNF

154 166 SYLWIA ŻAKOWSKA K 1993 TULISZKÓW POLSKA FILLCO DNF

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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BIEG KLASYFIKACJA KOBIET – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 67 KATARZYNA WERNER K 1989 MALANÓW POLSKA KKB FINISZ KALISZ 00:41:09 00:41:07

2 35 ANNA DZIEKAN K 1977 MARZENIN POLSKA RUNFOLLOWME.PL 00:46:30 00:46:27

3 99 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:48:11 00:48:06

4 108 DOROTA WOŹNIAK K 1981 KOŁO POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:48:33 00:48:31

5 32 ZUZANNA HAJDRYCH K 1966 KLECZEW POLSKA 00:48:49 00:48:45

6 23 ANNA LIPSKA K 1990 PAPROTNIA POLSKA 00:49:29 00:49:25

7 27 BEATA BECELEWSKA K 1978 SŁUPCA POLSKA 00:51:01 00:50:58

8 53 KATARZYNA ŁUBIK K 1979 POSADA POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:51:06 00:51:00

9 78 ELŻBIETA PUCHALSKA K 1977 KLECZEW POLSKA 00:51:22 00:51:16

10 122 ANTONINA ZYWERT K 1997 OSTROWITE POLSKA 00:51:49 00:51:42

11 95 EMILIA WOJCIECHOWSKA K 1971 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:53:00 00:52:51

12 128 KAMILA BYLEWSKA K 1993 POSADA POLSKA 00:53:19 00:53:08

13 141 KAMILA MACUDZIŃSKA K 1989 WROCŁAW POLSKA TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE 00:57:05 00:56:59

14 125 KATARZYNA KOS K 1985 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:57:17 00:57:09

15 65 EWA WERNER K 1964 MALANÓW POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:57:48 00:57:39

16 51 DARIA GÓRNIAK K 1991 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:17 00:58:07

17 75 JOLANTA SZURGOT K 1958 KOŁO POLSKA 00:58:43 00:58:34

18 29 IZABELA AUGUSTOWSKA K 1976 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:59:23 00:59:12

19 167 JOANNA ŻAKOWSKA K 1990 KONIN POLSKA FILLCO 01:02:48 01:02:40

20 169 NIKOLA WALASZEK K 1997 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:09:00 01:08:51

21 10 JUSTYNA KIELLER K 1991 WŁADYSŁAWÓW POLSKA BASZTA WYSZYNA DNF

22 166 SYLWIA ŻAKOWSKA K 1993 TULISZKÓW POLSKA FILLCO DNF
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BIEG KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 161 MARCIN JANIAK M 1984 BYDGOSZCZ POLSKA BYDGOSZCZ 00:34:59 00:34:59

2 63 PIOTR WERNER M 1992 MALANÓW POLSKA MARATON TUREK 00:35:33 00:35:31

3 104 BŁAŻEJ WYTWER M 1988 BOGUSŁAWICE POLSKA LKS MARATON TUREK 00:35:34 00:35:32

4 129 FABIAN FLOREK M 1985 WARSZAWA POLSKA TEAM KOPEĆ 00:35:55 00:35:53

5 16 KRZYSZTOF NOWOSIELSKI M 1976 DĄBIE POLSKA KB DĄBIE NAD NEREM 00:36:09 00:36:07

6 98 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:36:16 00:36:15

7 69 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:13 00:37:11

8 86 MATEUSZ SIARKOWSKI M 1989 KRAMSK POLSKA 00:37:36 00:37:34

9 93 MATEUSZ ORACZ M 1988 PLEWISKA POLSKA AWF RUNNING TEAM 00:37:40 00:37:38

10 92 MARCIN SAKOWSKI M 1991 RYCHWAŁ POLSKA MAZZY STAR 00:38:20 00:38:18

11 131 KRYSTIAN ZAJĄC M 1994 PAPROTNIA POLSKA MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO 00:38:34 00:38:31

12 155 KRZYSZTOF KAMMER M 1986 POZNAŃ POLSKA BARTOSZAK SAUCONY TEAM 00:38:56 00:38:53

13 8 KRZYSZTOF GRUSZCZYŃSKI M 1991 MALANÓW POLSKA LKS MARATON TUREK 00:39:21 00:39:20

14 156 MARCIN IGNACZAK M 1977 ŻYCHLIN POLSKA 00:39:54 00:39:51

15 88 KAMIL SZADY M 1997 KRAMSK POLSKA 00:39:54 00:39:51

16 54 MACIEJ LEWANDOWSKI M 1991 WOLA PODŁĘŻNA POLSKA SQUASHSFERA KONIN 00:40:00 00:39:57

17 83 RADOSŁAW SKALSKI M 1972 KONIN POLSKA ZSB AKTYWNI KONIN 00:40:35 00:40:33

18 4 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI M 1987 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:40:36 00:40:35

19 38 WOJCIECH MACIEJEWSKI M 1963 KONIN POLSKA 00:40:37 00:40:34

20 71 KRZYSZTOF TOMASZEWSKI M 1967 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:40:45 00:40:43

21 137 ZBIGNIEW JAMROZIK M 1977 KOŁO POLSKA 00:40:55 00:40:51

22 66 CZESŁAW WERNER M 1962 MALANÓW POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:41:09 00:41:08

23 133 SŁAWOMIR JAKUBOWSKI M 1963 MALANÓW POLSKA 00:41:24 00:41:21

24 72 ANDRZEJ WOJCIECHOWSKI M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:41:40 00:41:33

25 119 RAFAŁ STRASZEWSKI M 1972 TUREK POLSKA AKTYWNI KONIN 00:41:59 00:41:53

26 139 TOMASZ KANIA M 1979 WROCŁAW POLSKA 00:42:02 00:41:56

27 45 MAREK BRZUSTOWICZ M 1956 CISEW POLSKA GEOTERMIA UNIEJÓW 00:42:09 00:42:03

28 49 PIOTR MROWICKI M 1967 KOŚCIELNA WIEŚ POLSKA K.K.B FINISZ KALISZ 00:42:14 00:42:09

29 94 ARTUR PRZYBYSZ M 1993 POZNAŃ POLSKA AWF RUNNING TEAM 00:42:15 00:42:13

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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30 40 MATEUSZ KUBIAK M 1994 TUREK POLSKA 00:42:42 00:42:37

31 3 SZYMON JESIOŁOWSKI M 1982 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:42:57 00:42:55

32 39 PATRYK BARTCZAK M 1995 TUREK POLSKA LKS "MARATON" TUREK 00:43:09 00:43:05

33 143 KRZYSZTOF NOWACKI M 1973 KOŁO POLSKA 00:43:13 00:43:09

34 25 ADAM GAPSKI M 1976 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:43:18 00:43:13

35 77 ZBYSZEK ZARODA M 1970 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:43:19 00:43:14

36 150 ANDRZEJ OLEKSIEWICZ M 1960 KONIN POLSKA KB WARTKO 00:43:21 00:43:18

37 130 PATRYK CHOINKA M 1997 TULISZKÓW POLSKA ZSB BUDOWLANI 00:43:22 00:43:10

38 140 ŁUKASZ KOWALCZYK M 1982 WROCŁAW POLSKA 00:43:25 00:43:19

39 138 JAKUB ANTCZAK M 1987 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:43:37 00:43:30

40 146 PIOTR KORZEKWA M 1975 KALISZ POLSKA POWIAT KALISKI 00:44:04 00:44:00

41 36 JAROSŁAW GLINKOWSKI M 1982 TUREK POLSKA 00:44:17 00:44:10

42 115 RADOSŁAW WYPYCHOWSKI M 1965 BIELAWY POLSKA SZANUJ BIENISZEW 00:44:19 00:44:12

43 74 ZBIGNIEW ZAJĄC M 1968 MALANÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:44:23 00:44:17

44 6 PAWEŁ JEZIERSKI M 1976 KRZYMÓW POLSKA 00:44:25 00:44:21

45 123 MAREK WOŹNIAK M 1961 KOŁO POLSKA KOLEJE WIELKOPOLSKIE 00:44:26 00:44:24

46 5 STANISŁAW MIELCZAREK M 1957 KALISZ POLSKA NIEZRZESZONY 00:44:27 00:44:24

47 11 MACIEJ BIAŁAS M 1994 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:44:31 00:44:29

48 60 WŁODZIMIERZ CHAJDAS M 1965 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:44:39 00:44:31

49 22 KRZYSZTOF LIPSKI M 1991 PAPROTNIA POLSKA 00:44:41 00:44:37

50 120 MARCIN TYLSKI M 1977 KĄPIEL POLSKA 00:44:47 00:44:40

51 121 KACPER ZYWERT M 1999 KĄPIEL POLSKA 00:44:47 00:44:40

52 13 MICHAŁ NIEWIAROWSKI M 1971 KŁODAWA POLSKA 00:44:56 00:44:48

53 111 MICHAŁ RAJCHERT M 1987 TUREK POLSKA 00:45:01 00:44:54

54 73 DAREK TROCHA M 1972 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:45:04 00:44:55

55 149 BENIAMIN GAUZA M 1993 KONIN POLSKA 00:45:12 00:45:03

56 84 DARIUSZ SZYMAŃSKI M 1967 KLECZEW POLSKA OSIR KLECZEW 00:45:17 00:45:12

57 148 MARIUSZ LEŚNIEWICZ M 1976 KONIN POLSKA 00:45:19 00:45:15

58 68 DANIEL ŚLUSAREK M 1995 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:45:25 00:45:21

59 70 DAWID ŚCIBIORSKI M 1993 WYSZYNA POLSKA SACH UAM POZNAŃ 00:45:31 00:45:24

60 105 RAFAŁ TOMASZUK M 1977 TUREK POLSKA 00:45:34 00:45:24

61 2 IRENEUSZ SZUSTAK M 1956 MALANÓW POLSKA 00:45:43 00:45:38

62 153 ROMAN GRABOWSKI M 1980 CEKÓW-KOLONIA POLSKA CEKÓW-KOLONIA 00:45:55 00:45:45

63 1 KRYSZTOF BAŁATKA M 1985 KUTNO POLSKA AZS WSYK KUTNO 00:46:14 00:46:12

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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64 28 SŁAWOMIR BUDNY M 1972 KRAMSK POLSKA 00:46:26 00:46:23

65 118 ZBIGNIEW RYCZYŃSKI M 1969 MALANÓW POLSKA 00:46:28 00:46:24

66 109 DAMIAN SZCZEPANIAK M 1991 ŻYCHLIN POLSKA 00:46:29 00:46:27

67 107 JACEK PILARSKI M 1968 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:46:40 00:46:34

68 151 WOJCIECH HOCH M 1980 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:46:47 00:46:41

69 57 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:46:56 00:46:43

70 101 BARTOSZ ZAPARTY M 1992 ZAGÓRÓW POLSKA 00:46:57 00:46:46

71 81 TOMASZ SZUBERT M 1979 TUREK POLSKA 00:46:57 00:46:47

72 79 MAREK PUCHALSKI M 1970 KLECZEW POLSKA 00:47:02 00:46:57

73 14 TOMASZ ANDRUSZEWSKI M 1981 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:10 00:47:04

74 26 MARIUSZ BECELEWSKI M 1973 SŁUPCA POLSKA 00:47:11 00:47:08

75 59 JANUSZ KOTŁOWSKI M 1966 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:13 00:47:07

76 102 ADRIAN WEJMAN M 1988 BRZEŹNO POLSKA WWW.ANNAW.ART.PL 00:47:29 00:47:22

77 24 PRZEMYSŁAW MALICKI M 1981 KOŁO POLSKA ZEUSA 00:47:31 00:47:18

78 76 PIOTR WOJTYSIAK M 1991 SIEDLISKA POLSKA ZEUSA 00:47:31 00:47:19

79 20 ANDRZEJ KOKORZYCKI M 1966 KOŁO POLSKA SAINT-GOBAIN SQUAD 00:47:42 00:47:35

80 164 PIOTR SZCZĘSNY M 1990 TULISZKÓW POLSKA MVM 00:47:49 00:47:36

81 110 JAROSŁAW PILECKI M 1983 TUREK POLSKA 00:47:52 00:47:46

82 114 PIOTR PROTASIEWICZ M 1970 KONIN POLSKA 00:47:54 00:47:50

83 165 MARIUSZ MIKOŁAJCZYK M 1977 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:58 00:47:47

84 136 MARCIN KURZAWIŃSKI M 1978 GOLINA POLSKA KLUB BIEGACZA AKTYWNI KONIN 00:48:01 00:47:53

85 96 MARCIN PIETRZAK M 1975 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:48:17 00:48:08

86 82 EDMUND PILARSKI M 1951 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:48:23 00:48:18

87 106 KRZYSZTOF RAKOWICZ M 1971 KOŁO POLSKA 00:49:11 00:49:06

88 97 MICHAŁ ZAGŁOBA M 1982 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:49:24 00:49:12

89 7 TADEUSZ KOLEBUK M 1951 TUREK POLSKA 00:49:27 00:49:21

90 37 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1973 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:49:33 00:49:28

91 154 RAFAŁ KRYGIER M 1973 ŻYCHLIN POLSKA NZOZ GEMINI 00:50:03 00:49:54

92 152 MARIUSZ CHOJNACKI M 1978 PLEWNIA POLSKA NIEZRZESZONY 00:50:19 00:50:08

93 44 MACIEJ MILCZAREK M 1965 TUREK POLSKA 00:50:35 00:50:24

94 168 JACEK BUDKA M 1975 TUREK POLSKA TURKOWICE 00:50:44 00:50:36

95 147 KACPER JAROSZEWSKI M 1993 KONIN POLSKA RUN4FUN 00:50:48 00:50:41

96 18 TOMASZ KULIG M 1967 KOŁO POLSKA ZEUSA 00:51:01 00:50:48

LKS "MARATON" TUREK - ILO 
TUREK
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97 162 PAWEŁ SOJA M 1995 TULISZKÓW POLSKA MVM 00:51:26 00:51:13

98 135 IRENEUSZ NIEWIAROWSKI M 1953 KŁODAWA POLSKA KB AKTYWNI - KONIN 00:51:27 00:51:23

99 117 BŁAŻEJ PIASKOWSKI M 1997 KONIN POLSKA 00:51:35 00:51:26

100 124 MAREK SZAFONI M 1972 TUREK POLSKA 00:51:41 00:51:36

101 160 DOMINIK RĘBAS M 1984 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:51:57 00:51:49

102 132 LESZEK ŁYJAK M 1956 KONIN POLSKA 00:52:02 00:51:52

103 142 TOMASZ MACUDZIŃSKI M 1993 WROCŁAW POLSKA 00:52:55 00:52:47

104 56 ZBIGNIEW KUGLARZ M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:52:59 00:52:53

105 116 PIOTR PIASKOWSKI M 1972 KONIN POLSKA 00:53:03 00:52:53

106 33 LECH JERZY HAJDRYCH M 1960 KLECZEW POLSKA 00:53:21 00:53:17

107 112 MAREK KACZMAREK M 1988 JANOWICE POLSKA 00:54:09 00:54:04

108 50 MARCIN DERUCKI M 1986 TUREK POLSKA 00:54:16 00:54:08

109 134 PAWEŁ MŁODZIENIAK M 1964 BEZNAZWA POLSKA 00:54:19 00:54:07

110 100 ROBERT STASIAK M 1974 TUREK POLSKA 00:54:21 00:54:16

111 145 MICHAŁ KUJAWIŃSKI M 1989 KRUSZYNA POLSKA 00:54:29 00:54:22

112 80 ARKADIUSZ KRYGIER M 1994 KOŁO POLSKA 00:54:33 00:54:25

113 43 PIOTR MAŁEK M 1976 TUREK POLSKA 00:55:35 00:55:27

114 58 ANDRZEJ BUDNY M 1964 KRAŚNICA-KOLONIA POLSKA 00:55:40 00:55:35

115 170 DARIUSZ WALASZEK M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:56:00 00:55:51

116 85 ARKADIUSZ ŻELEŚKIEWICZ M 1985 TUREK POLSKA 00:56:05 00:55:58

117 90 ARTUR ROSIAK M 1963 ŻYCHLIN POLSKA KLUB BIEGACZA AKTYWNI KONIN 00:56:18 00:56:08

118 15 PRZEMYSŁAW ŁUC M 1977 CZĄSTKÓW POLSKA 00:56:55 00:56:45

119 127 WALDEMAR KLUSKA M 1974 TUREK POLSKA 00:57:04 00:56:58

120 91 PRZEMYSŁAW WALCZAK M 1991 WYSZYNA POLSKA 00:57:07 00:56:55

121 144 MACIEJ HYPKI M 1987 KONIN POLSKA 00:57:32 00:57:18

122 62 GRZEGORZ PIASECKI M 1974 KONIN POLSKA 00:58:01 00:57:57

123 12 MARCIN MACIASZCZYK M 1984 GRZYMISZEW POLSKA KWT 00:58:05 00:57:51

124 52 MICHAŁ GALOCH M 1989 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:17 00:58:05

125 30 MAREK DŁUGOSZ M 1966 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:59:25 00:59:14

126 113 FILIP OLSZEWSKI M 1979 WROCŁAW POLSKA 01:00:33 01:00:23

127 89 ŁUKASZ SROKA M 1989 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:02:12 01:02:01

128 103 DARIUSZ SERAFIŃSKI M 1976 TUREK POLSKA 01:02:13 01:02:04

129 87 WALDEMAR PŁUCIENNIK M 1986 JANOWICE POLSKA 01:02:50 01:02:47

130 64 MARCIN GRZEBIELUCHA M 1994 KOŁO POLSKA 01:03:04 01:02:55

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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131 126 ADAM GRUND M 1983 KONIN POLSKA BMW TEAM KONIN 01:08:21 01:08:12

132 158 MARCIN PŁUCIENNIK M 1990 JANOWICE POLSKA
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I BIEG WYSZYŃSKA DZIESIĄTKA
31.05.2014

BIEG KLASYFIKACJA WIEKOWE MĘŻCZYZN – 10 KM

M20

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 63 PIOTR WERNER M 1992 MALANÓW POLSKA MARATON TUREK 00:35:33 00:35:31

2 104 BŁAŻEJ WYTWER M 1988 BOGUSŁAWICE POLSKA LKS MARATON TUREK 00:35:34 00:35:32

3 129 FABIAN FLOREK M 1985 WARSZAWA POLSKA TEAM KOPEĆ 00:35:55 00:35:53

4 86 MATEUSZ SIARKOWSKI M 1989 KRAMSK POLSKA 00:37:36 00:37:34

5 93 MATEUSZ ORACZ M 1988 PLEWISKA POLSKA AWF RUNNING TEAM 00:37:40 00:37:38

6 92 MARCIN SAKOWSKI M 1991 RYCHWAŁ POLSKA MAZZY STAR 00:38:20 00:38:18

7 131 KRYSTIAN ZAJĄC M 1994 PAPROTNIA POLSKA MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO 00:38:34 00:38:31

8 155 KRZYSZTOF KAMMER M 1986 POZNAŃ POLSKA BARTOSZAK SAUCONY TEAM 00:38:56 00:38:53

9 8 KRZYSZTOF GRUSZCZYŃSKI M 1991 MALANÓW POLSKA LKS MARATON TUREK 00:39:21 00:39:20

10 54 MACIEJ LEWANDOWSKI M 1991 WOLA PODŁĘŻNA POLSKA SQUASHSFERA KONIN 00:40:00 00:39:57

11 4 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI M 1987 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:40:36 00:40:35

12 94 ARTUR PRZYBYSZ M 1993 POZNAŃ POLSKA AWF RUNNING TEAM 00:42:15 00:42:13

13 40 MATEUSZ KUBIAK M 1994 TUREK POLSKA 00:42:42 00:42:37

14 39 PATRYK BARTCZAK M 1995 TUREK POLSKA LKS "MARATON" TUREK 00:43:09 00:43:05

15 138 JAKUB ANTCZAK M 1987 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:43:37 00:43:30

16 11 MACIEJ BIAŁAS M 1994 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:44:31 00:44:29

17 22 KRZYSZTOF LIPSKI M 1991 PAPROTNIA POLSKA 00:44:41 00:44:37

18 111 MICHAŁ RAJCHERT M 1987 TUREK POLSKA 00:45:01 00:44:54

19 149 BENIAMIN GAUZA M 1993 KONIN POLSKA 00:45:12 00:45:03

20 68 DANIEL ŚLUSAREK M 1995 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:45:25 00:45:21

21 70 DAWID ŚCIBIORSKI M 1993 WYSZYNA POLSKA SACH UAM POZNAŃ 00:45:31 00:45:24

22 1 KRYSZTOF BAŁATKA M 1985 KUTNO POLSKA AZS WSYK KUTNO 00:46:14 00:46:12

23 109 DAMIAN SZCZEPANIAK M 1991 ŻYCHLIN POLSKA 00:46:29 00:46:27

24 101 BARTOSZ ZAPARTY M 1992 ZAGÓRÓW POLSKA 00:46:57 00:46:46

25 102 ADRIAN WEJMAN M 1988 BRZEŹNO POLSKA WWW.ANNAW.ART.PL 00:47:29 00:47:22

26 76 PIOTR WOJTYSIAK M 1991 SIEDLISKA POLSKA ZEUSA 00:47:31 00:47:19

27 164 PIOTR SZCZĘSNY M 1990 TULISZKÓW POLSKA MVM 00:47:49 00:47:36

28 147 KACPER JAROSZEWSKI M 1993 KONIN POLSKA RUN4FUN 00:50:48 00:50:41

29 162 PAWEŁ SOJA M 1995 TULISZKÓW POLSKA MVM 00:51:26 00:51:13

30 142 TOMASZ MACUDZIŃSKI M 1993 WROCŁAW POLSKA TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE 00:52:55 00:52:47

31 112 MAREK KACZMAREK M 1988 JANOWICE POLSKA 00:54:09 00:54:04

32 50 MARCIN DERUCKI M 1986 TUREK POLSKA 00:54:16 00:54:08
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33 145 MICHAŁ KUJAWIŃSKI M 1989 KRUSZYNA POLSKA 00:54:29 00:54:22

34 80 ARKADIUSZ KRYGIER M 1994 KOŁO POLSKA 00:54:33 00:54:25

35 85 ARKADIUSZ ŻELEŚKIEWICZ M 1985 TUREK POLSKA 00:56:05 00:55:58

36 91 PRZEMYSŁAW WALCZAK M 1991 WYSZYNA POLSKA 00:57:07 00:56:55

37 144 MACIEJ HYPKI M 1987 KONIN POLSKA 00:57:32 00:57:18

38 52 MICHAŁ GALOCH M 1989 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:17 00:58:05

39 89 ŁUKASZ SROKA M 1989 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:02:12 01:02:01

40 87 WALDEMAR PŁUCIENNIK M 1986 JANOWICE POLSKA 01:02:50 01:02:47

41 64 MARCIN GRZEBIELUCHA M 1994 KOŁO POLSKA 01:03:04 01:02:55

42 158 MARCIN PŁUCIENNIK M 1990 JANOWICE POLSKA

M30

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 161 MARCIN JANIAK M 1984 BYDGOSZCZ POLSKA BYDGOSZCZ 00:34:59 00:34:59

2 16 KRZYSZTOF NOWOSIELSKI M 1976 DĄBIE POLSKA KB DĄBIE NAD NEREM 00:36:09 00:36:07

3 98 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:36:16 00:36:15

4 156 MARCIN IGNACZAK M 1977 ŻYCHLIN POLSKA 00:39:54 00:39:51

5 137 ZBIGNIEW JAMROZIK M 1977 KOŁO POLSKA 00:40:55 00:40:51

6 139 TOMASZ KANIA M 1979 WROCŁAW POLSKA TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE 00:42:02 00:41:56

7 3 SZYMON JESIOŁOWSKI M 1982 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:42:57 00:42:55

8 25 ADAM GAPSKI M 1976 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:43:18 00:43:13

9 140 ŁUKASZ KOWALCZYK M 1982 WROCŁAW POLSKA TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE 00:43:25 00:43:19

10 146 PIOTR KORZEKWA M 1975 KALISZ POLSKA POWIAT KALISKI 00:44:04 00:44:00

11 36 JAROSŁAW GLINKOWSKI M 1982 TUREK POLSKA 00:44:17 00:44:10

12 6 PAWEŁ JEZIERSKI M 1976 KRZYMÓW POLSKA 00:44:25 00:44:21

13 120 MARCIN TYLSKI M 1977 KĄPIEL POLSKA 00:44:47 00:44:40

14 148 MARIUSZ LEŚNIEWICZ M 1976 KONIN POLSKA 00:45:19 00:45:15

15 105 RAFAŁ TOMASZUK M 1977 TUREK POLSKA 00:45:34 00:45:24

16 153 ROMAN GRABOWSKI M 1980 CEKÓW-KOLONIA POLSKA CEKÓW-KOLONIA 00:45:55 00:45:45

17 151 WOJCIECH HOCH M 1980 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:46:47 00:46:41

18 81 TOMASZ SZUBERT M 1979 TUREK POLSKA 00:46:57 00:46:47

19 14 TOMASZ ANDRUSZEWSKI M 1981 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:10 00:47:04

20 24 PRZEMYSŁAW MALICKI M 1981 KOŁO POLSKA ZEUSA 00:47:31 00:47:18

21 110 JAROSŁAW PILECKI M 1983 TUREK POLSKA 00:47:52 00:47:46

22 165 MARIUSZ MIKOŁAJCZYK M 1977 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:58 00:47:47

23 136 MARCIN KURZAWIŃSKI M 1978 GOLINA POLSKA KLUB BIEGACZA AKTYWNI KONIN 00:48:01 00:47:53

24 96 MARCIN PIETRZAK M 1975 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:48:17 00:48:08
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25 97 MICHAŁ ZAGŁOBA M 1982 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:49:24 00:49:12

26 152 MARIUSZ CHOJNACKI M 1978 PLEWNIA POLSKA NIEZRZESZONY 00:50:19 00:50:08

27 168 JACEK BUDKA M 1975 TUREK POLSKA TURKOWICE 00:50:44 00:50:36

28 160 DOMINIK RĘBAS M 1984 WYSZYNA POLSKA BASZTA WYSZYNA 00:51:57 00:51:49

29 43 PIOTR MAŁEK M 1976 TUREK POLSKA 00:55:35 00:55:27

30 15 PRZEMYSŁAW ŁUC M 1977 CZĄSTKÓW POLSKA 00:56:55 00:56:45

31 12 MARCIN MACIASZCZYK M 1984 GRZYMISZEW POLSKA KWT 00:58:05 00:57:51

32 113 FILIP OLSZEWSKI M 1979 WROCŁAW POLSKA 01:00:33 01:00:23

33 103 DARIUSZ SERAFIŃSKI M 1976 TUREK POLSKA 01:02:13 01:02:04

34 126 ADAM GRUND M 1983 KONIN POLSKA BMW TEAM KONIN 01:08:21 01:08:12

M40

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 69 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:13 00:37:11

2 83 RADOSŁAW SKALSKI M 1972 KONIN POLSKA ZSB AKTYWNI KONIN 00:40:35 00:40:33

3 71 KRZYSZTOF TOMASZEWSKI M 1967 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:40:45 00:40:43

4 72 ANDRZEJ WOJCIECHOWSKI M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:41:40 00:41:33

5 119 RAFAŁ STRASZEWSKI M 1972 TUREK POLSKA AKTYWNI KONIN 00:41:59 00:41:53

6 49 PIOTR MROWICKI M 1967 KOŚCIELNA WIEŚ POLSKA K.K.B FINISZ KALISZ 00:42:14 00:42:09

7 143 KRZYSZTOF NOWACKI M 1973 KOŁO POLSKA 00:43:13 00:43:09

8 77 ZBYSZEK ZARODA M 1970 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:43:19 00:43:14

9 115 RADOSŁAW WYPYCHOWSKI M 1965 BIELAWY POLSKA SZANUJ BIENISZEW 00:44:19 00:44:12

10 74 ZBIGNIEW ZAJĄC M 1968 MALANÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:44:23 00:44:17

11 60 WŁODZIMIERZ CHAJDAS M 1965 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:44:39 00:44:31

12 13 MICHAŁ NIEWIAROWSKI M 1971 KŁODAWA POLSKA 00:44:56 00:44:48

13 73 DAREK TROCHA M 1972 WŁADYSŁAWÓW POLSKA 00:45:04 00:44:55

14 84 DARIUSZ SZYMAŃSKI M 1967 KLECZEW POLSKA OSIR KLECZEW 00:45:17 00:45:12

15 28 SŁAWOMIR BUDNY M 1972 KRAMSK POLSKA 00:46:26 00:46:23

16 118 ZBIGNIEW RYCZYŃSKI M 1969 MALANÓW POLSKA 00:46:28 00:46:24

17 107 JACEK PILARSKI M 1968 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:46:40 00:46:34

18 57 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:46:56 00:46:43

19 79 MAREK PUCHALSKI M 1970 KLECZEW POLSKA 00:47:02 00:46:57

20 26 MARIUSZ BECELEWSKI M 1973 SŁUPCA POLSKA 00:47:11 00:47:08

21 59 JANUSZ KOTŁOWSKI M 1966 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:47:13 00:47:07

22 20 ANDRZEJ KOKORZYCKI M 1966 KOŁO POLSKA SAINT-GOBAIN SQUAD 00:47:42 00:47:35

23 114 PIOTR PROTASIEWICZ M 1970 KONIN POLSKA 00:47:54 00:47:50

LKS "MARATON" TUREK - ILO 
TUREK
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24 106 KRZYSZTOF RAKOWICZ M 1971 KOŁO POLSKA 00:49:11 00:49:06

25 37 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1973 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:49:33 00:49:28

26 154 RAFAŁ KRYGIER M 1973 ŻYCHLIN POLSKA NZOZ GEMINI 00:50:03 00:49:54

27 44 MACIEJ MILCZAREK M 1965 TUREK POLSKA 00:50:35 00:50:24

28 18 TOMASZ KULIG M 1967 KOŁO POLSKA ZEUSA 00:51:01 00:50:48

29 124 MAREK SZAFONI M 1972 TUREK POLSKA 00:51:41 00:51:36

30 56 ZBIGNIEW KUGLARZ M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:52:59 00:52:53

31 116 PIOTR PIASKOWSKI M 1972 KONIN POLSKA 00:53:03 00:52:53

32 100 ROBERT STASIAK M 1974 TUREK POLSKA 00:54:21 00:54:16

33 170 DARIUSZ WALASZEK M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:56:00 00:55:51

34 127 WALDEMAR KLUSKA M 1974 TUREK POLSKA 00:57:04 00:56:58

35 62 GRZEGORZ PIASECKI M 1974 KONIN POLSKA 00:58:01 00:57:57

36 30 MAREK DŁUGOSZ M 1966 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:59:25 00:59:14

M50

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 38 WOJCIECH MACIEJEWSKI M 1963 KONIN POLSKA 00:40:37 00:40:34

2 66 CZESŁAW WERNER M 1962 MALANÓW POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:41:09 00:41:08

3 133 SŁAWOMIR JAKUBOWSKI M 1963 MALANÓW POLSKA 00:41:24 00:41:21

4 45 MAREK BRZUSTOWICZ M 1956 CISEW POLSKA GEOTERMIA UNIEJÓW 00:42:09 00:42:03

5 150 ANDRZEJ OLEKSIEWICZ M 1960 KONIN POLSKA KB WARTKO 00:43:21 00:43:18

6 123 MAREK WOŹNIAK M 1961 KOŁO POLSKA KOLEJE WIELKOPOLSKIE 00:44:26 00:44:24

7 5 STANISŁAW MIELCZAREK M 1957 KALISZ POLSKA NIEZRZESZONY 00:44:27 00:44:24

8 2 IRENEUSZ SZUSTAK M 1956 MALANÓW POLSKA 00:45:43 00:45:38

9 132 LESZEK ŁYJAK M 1956 KONIN POLSKA 00:52:02 00:51:52

10 33 LECH JERZY HAJDRYCH M 1960 KLECZEW POLSKA 00:53:21 00:53:17

11 134 PAWEŁ MŁODZIENIAK M 1964 BEZNAZWA POLSKA 00:54:19 00:54:07

12 58 ANDRZEJ BUDNY M 1964 KRAŚNICA-KOLONIA POLSKA 00:55:40 00:55:35

13 90 ARTUR ROSIAK M 1963 ŻYCHLIN POLSKA KLUB BIEGACZA AKTYWNI KONIN 00:56:18 00:56:08

M60

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 82 EDMUND PILARSKI M 1951 KONIN POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:48:23 00:48:18

2 7 TADEUSZ KOLEBUK M 1951 TUREK POLSKA 00:49:27 00:49:21

3 135 IRENEUSZ NIEWIAROWSKI M 1953 KŁODAWA POLSKA KB AKTYWNI - KONIN 00:51:27 00:51:23
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BIEG KLASYFIKACJA WIEKOWE KOBIET– 10 KM

K20

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 67 KATARZYNA WERNER K 1989 MALANÓW POLSKA KKB FINISZ KALISZ 00:41:09 00:41:07

2 23 ANNA LIPSKA K 1990 PAPROTNIA POLSKA 00:49:29 00:49:25

3 128 KAMILA BYLEWSKA K 1993 POSADA POLSKA 00:53:19 00:53:08

4 141 KAMILA MACUDZIŃSKA K 1989 WROCŁAW POLSKA 00:57:05 00:56:59

5 125 KATARZYNA KOS K 1985 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:57:17 00:57:09

6 51 DARIA GÓRNIAK K 1991 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:17 00:58:07

7 167 JOANNA ŻAKOWSKA K 1990 KONIN POLSKA FILLCO 01:02:48 01:02:40

8 10 JUSTYNA KIELLER K 1991 WŁADYSŁAWÓW POLSKA BASZTA WYSZYNA

9 166 SYLWIA ŻAKOWSKA K 1993 TULISZKÓW POLSKA FILLCO

K30

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 35 ANNA DZIEKAN K 1977 MARZENIN POLSKA RUNFOLLOWME.PL 00:46:30 00:46:27

2 99 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 00:48:11 00:48:06

3 108 DOROTA WOŹNIAK K 1981 KOŁO POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:48:33 00:48:31

4 27 BEATA BECELEWSKA K 1978 SŁUPCA POLSKA 00:51:01 00:50:58

5 53 KATARZYNA ŁUBIK K 1979 POSADA POLSKA KB AKTYWNI KONIN 00:51:06 00:51:00

6 78 ELŻBIETA PUCHALSKA K 1977 KLECZEW POLSKA 00:51:22 00:51:16

7 29 IZABELA AUGUSTOWSKA K 1976 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:59:23 00:59:12

K40

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 32 ZUZANNA HAJDRYCH K 1966 KLECZEW POLSKA 00:48:49 00:48:45

2 95 EMILIA WOJCIECHOWSKA K 1971 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:53:00 00:52:51

TEAM ASA - BIEGIEM PO 
ZDROWIE
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I BIEG WYSZYŃSKA DZIESIĄTKA
31.05.2014

BIEG KLASYFIKACJA WIEKOWE KOBIET– 10 KM

K50

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 65 EWA WERNER K 1964 MALANÓW POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:57:48 00:57:39

2 75 JOLANTA SZURGOT K 1958 KOŁO POLSKA 00:58:43 00:58:34
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